2023年 7月 3 日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

問 合 せ 先 ： I R 担 当

T E L ： 0 3 （ 5 2 1 6 ） 0 7 8 4

2023 年 6 月の月間売買実績・取引口座数等（速報値）のお知らせ

松井証券の 2023 年 6月の月間売買実績・取引口座数等を、下記の通りお知らせします。

このデータはインターネット経由の取引のみを集計した速報値です。

 記

株式売買代金 5,058,457百万円 （一日当たり株式売買代金） 229,930百万円

株式注文件数 13,388,638件 （一日当たり株式注文件数） 608,574件

株式約定件数 7,635,536件 （一日当たり株式約定件数） 347,070件

口座数

 取引口座数 169,973口座  信用取引口座数 34,934口座

信用取引残高

 売残高 48,249百万円  買残高 276,185百万円

信用取引

 信用取引売買代金 4,149,909百万円  一日信用取引売買代金 2,865,868百万円

（参考）2023年 3月以降の売買実績等

2023年

3月 4月 5月 6月

営業日数 22 20 20 22

株式売買代金

（百万円）

月間 3,733,498 3,006,181 3,726,581 5,058,457

一日平均 169,704 150,309 186,329 229,930

株式注文件数

（件）

月間 11,984,352 10,730,088 11,397,781 13,388,638

一日平均 544,743 536,504 569,889 608,574

株式約定件数

（件）

月間 6,730,623 5,760,856 6,349,018 7,635,536

一日平均 305,937 288,043 317,451 347,070

取引口座数

うち信用取引口座数

163,988 140,815 162,113 169,973

36,603 31,705 33,931 34,934

信用取引残高
売残高（百万円） 36,969 38,856 44,431 48,249

買残高（百万円） 272,467 273,675 264,672 276,185

先物売買代金

（百万円）

月間 7,256,830 4,306,315 6,722,247 8,816,071

一日平均 329,856 215,316 336,112 400,730

（注 1）取引口座数は、各月において株式取引（信用取引口座数の場合は信用取引）を行った口座数を集計した数値です。

（注 2）信用取引残高は月末時点の数値（約定ベース）。

（注 3）その他実績データ（FX取引等）については、別途開示しているエクセルデータをご確認ください。

                                                以上

https://www.matsui.co.jp/company/ir/xls/disclose_data.xls